
 
ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 

 
       Nr  137/08 

z dnia   22 stycznia 2008 roku. 
 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2008 rok. 
 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz na 
podstawie art. 188 ust 1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca  2005 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. nr 249 poz. 2104 z  póź. zm.) 
 
 

Zarządza się co następuje: 
 

 
§ 1 

 
Zmienia się planu wydatków  budżetowych na 2008 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

 
§ 2 

 
 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2008 rok nie ulega zmianie. 
 

 
           § 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Uzasadnienie: 
 
zmiany dotyczą przesunięć pomiędzy poszczególnymi paragrafami  nie powodują zmiany kwot 
ogólnych budżetu a pozwolą na: 

• wykonanie wymiany okien w budynku  Przedszkola Samorządowego w Wąsoszu 
oraz Urzędu Miejskiego Wąsosza; 

• zabezpieczenie wynagrodzeń pracowników obsługujących Klub Seniora przy OPS w 
Wąsoszu; 

• dokonanie wydatków na rzecz OPS przez Urząd Miejski Wąsosza z uwagi na ich 
niedostateczne przygotowanie do samodzielnej działalności finansowej i zarządczej. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr  1 do Zarządzenia Burmistrza
Wąsosza Nr 137/08 z dnia 22 stycznia 2008 rokuZmiany w planie wydatków gminy

Wąsosz na rok 2008

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:22-01-08
Ogółem

Stan na
dzień:02-01-08

Zmiana

Ogółem Ogółem

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -15 000,0035 000,00 20 000,00
4270 Zakup usług remontowych 15 000,00310 000,00 325 000,00

1 995 358,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

0,001 995 358,00
750 0,00Administracja publiczna 2 313 116,00 2 313 116,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

-91 100,0091 100,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

13 000,000,00 13 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 700,000,00 1 700,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 500,000,00 23 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 800,000,00 28 800,00
4260 Zakup energii 9 000,000,00 9 000,00
4270 Zakup usług remontowych 2 100,000,00 2 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,000,00 5 000,00
4430 Różne opłaty i składki 8 000,000,00 8 000,00

91 100,0075412 Ochotnicze straże pożarne 0,0091 100,00

754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

93 660,00 93 660,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -13 000,00240 000,00 227 000,00
4270 Zakup usług remontowych 13 000,0022 401,00 35 401,00

414 788,0080104 Przedszkola 0,00414 788,00
801 0,00Oświata i wychowanie 6 283 713,00 6 283 713,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 223,0062 658,00 59 435,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -453,008 810,00 8 357,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe -18 480,0033 377,00 14 897,00

483 897,0085219 Ośrodki pomocy społecznej -22 156,00461 741,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 223,000,00 3 223,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 453,000,00 453,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 480,000,00 18 480,00

100 000,0085295 Pozostała działalność 22 156,00122 156,00

852 0,00Pomoc społeczna 3 821 897,00 3 821 897,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 0,0018 493 853,00 18 493 853,00


